
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 16:55:38

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL LATITUDE 5350 TOUCH

Cena celkem: 30 948 Kč
 (bez DPH: 25 577 Kč)
Běžná cena: 34 043 Kč
Ušetříte: 3 095 Kč
Kód zboží: NOTD59100
Part No.: HYWG5
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook Dell Latitude 5350 Touch – objevte nové techniky práce s AI

Notebook Dell Latitude 5350 Touch je navržen pro náročný byznys, kancelářskou činnost a modernizaci pracovních
postupů s pomocí umělé inteligence. Disponuje procesorem Intel Core Ultra 5, který ve spolupráci se 16GB RAM zajistí
svižný běh aplikací a rychlou odezvu i během pokročilého multitaskingu a zpracování složitých výpočetních úloh. Grafická
karta Intel Graphics se uplatní při provozu grafického softwaru, standardních editačních úkonech i přehrávání multimédií.

SSD disk s kapacitou 512 GB nabízí dostatečné úložiště pro vaše data, současně se podílí na zrychleném načítání aplikací
a spouštění celého systému. Veškerý obsah vám zprostředkuje Full HD dotykový displej o úhlopříčce 13,3". Notebook
Dell Latitude 5350 Touch tak dosahuje mimořádně kompaktních rozměrů a nízké váhy, díky čemuž je ideálním pracovním
nástrojem na přenášení a produktivitě na cestách.

Mezi další přednosti patří bohatá výbava, která zahrnuje například Full HD IR webkameru a čtečku otisku prstů pro
zabezpečení a ochranu citlivých dat. Nechybí ani podsvícená klávesnice nebo čtečka čipových karet. Pro využití AI
nabízí notebook Dell Latitude 5350 podporu aplikace Microsoft Copilot, která vám usnadní firemní úkony spojené s
administrativou, zrychlí vyřizování korespondence nebo podpoří vaše kreativní snahy.



Dell Latitude 5350 Touch

Základem notebooku je 12jádrový procesor Intel Core Ultra 5 135U, pracující na frekvenci 1,6 GHz, doplněný o 16 GB
operační paměti. Vybaven je 13,3" dotykovým displejem s Full HD rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů. Obrazová
data má na starosti integrovaná grafická karta Intel Graphics. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou 512 GB.
Notebook je vybaven Full HD IR webkamerou, čtečkou otisku prstů, podsvícenou klávesnicí a čtečkou čipových karet.
Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth. Notebook je navíc možné volitelně rozšířit o 4G/LTE modul.
Dodáván je s operačním systémem Windows 11 Pro.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Intel Graphics
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, dotykový displej, Full HD IR webkamera, čtečka čipových karet SmartCard, podsvícená klávesnice,
čtečka otisku prstů, Thunderbolt 4, Intel vPro Enterprise, WWAN ready, podpora Microsoft Copilot, Dell ControlVault 3 Plus
Procesor: Intel Core Ultra 5 135U
Operační systém: Windows 11 Pro
Úhlopříčka displeje: 13,3"
Velikost operační paměti: 16 GB
HDD kapacita: 512 GB SSD
Barva: šedá
Hmotnost: 1,23 kg

Podrobný popis konfigurace
Procesor Intel Core Ultra 5 135U (1,6 GHz, Turbo 4,4 GHz, 12 MB Cache, 12jádrový)
Displej s úhlopříčkou 13,3" s rozlišením Full HD (1920 × 1080), dotykový, 16 : 9, 300 cd/m2, 60 Hz, matný
Paměť 16 GB (2× 8 GB) 6400 MT/s LPDDR5x (dual-channel, na desce)
SSD disk 512 GB (M.2 2230, TLC, PCIe NVMe)
Grafická karta Intel Graphics
Čtečka SmartCard karet
Wi-Fi: Intel Triple Band Wireless AX211 (Wi-Fi 6E, 2,4/5/6 GHz) + Bluetooth 5.3
Klávesnice česká + slovenská, podsvícená
Čtečka otisku prstů
Baterie 3článková, 54 Wh
Napájecí adaptér 65 W, USB-C
Nainstalované Windows 11 Pro, multijazyčné
Vzdálený management Intel vPro Enterprise
Zkušební verze Microsoft Office
Záruka 3 roky ProSupport, oprava následující pracovní den
Barva šedá



https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Dell/csg_isg/dell_csg_cz_2.jpg

